Bebidas no alcohdlicas

Fanta

Coca-ColaZero

L

Aperitivos

Pizza normal a22cm

Tomate

10 mas populares

Queso

@

Burgers



Burger

Hambur ger

Cheesebur ger

DO G

Snacks

Nachos

D

Pizza - medium a 30cm

=Y
= Caliente

Sandwiches

m Sandwich de California

24

19
4€

29
7€

11
5€

19
3€



Chicken

Pollo 22

Chicken 14

®©

Fingerfood

Crispy

é

Refr escos

y Agua €

3
a NesT ea €

Tapas



LY
%

@ Alitasde Pollo

Rollos

% Solo

Pizza - Normal & 26cm

e Santa Fe

Pizza - @18cm

"
hY

@ Montana

o

©1 Arizona

Pizza - Small a 22cm

LY
'l.

@ -

22
4€



Pulled Pork Burger

@"““ Pulled Pork BBQ

Side Stars

a Hot Dog

Pizza Specialsklein

‘|E ' Texas

Pizza Vegetarisch mini (22cm)

@ Tomato

L os mas pedidos

20

a W



@ Brutal

Sin clasificar

@ Patatas Rizadas
@ Hamburguesa
@ AquariusdeLimoén
@ PolloBLT

e

@ Pollo Crunchy

ﬁ Regular

A

@ TGB Burger
A

@ Eco Burger
A

@ DelaHuerta

3€

22

5€

5€

5€

7€

5€



GeeeCO

Hamburguesa de pollo

Patatas Baston

TGB

Patatas Gajo

Arosde cebolla

Epic Chicken

3€

5€

3€

3€

4€



